Gurkensalat

Fetasalat

Thunfischsalat

Tomatensalat
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Nachspeisen

W Haagen Dazs ml
L

Alkoholfreie Getranke

4€

10
4€

10
3€

10
5€

10
5€
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Fanta

@ Sprite

@ Spritel

H Red Bull

@ Nestea-Eistee

Alkoholische Getranke

‘ Lambrusco
P

@ Berliner Kindl
@ Beck's Gold
@ Pilsener Urquell

10 meistbestellte Gerichte
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Pizza

Charlie's Spezial

Bar becue-Bacon Burgerg

Pizza Oregon

Pizza Hawaii

Pizza Pittsburgh

Pizza Margarita

Pizza Chicago

Pizza Detr oit

Pizza California

Pizza Boston

h oo

7€

10
6€

6€

7€

5€



l"‘ﬁ?",

~

” Pizza

@ CharlysBurger
@ Makeit Hot

@ Makeit Cheesy

Dip-Sauce

M exikanisch

@ Curry

SideOrders
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@ Country Potatoesol3

4€
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Saucen

By

Chicken Nuggets

Hot Wings

Chianti

Crispy Chicken Fingers

Tex-Mex-Teller

Manhattan Teller

Mayonnaise

Ketchup

Barbecue-Sauce

19
6€

6€

10
6€

8€

8€

8€



Pizzen

@ Pizza M anhattan

G Pizza Denver

Pizza Vegetarisch

Bier
g War steiner

Mittagsangebote

e .
@ Pizza Zutaten

Salate Klain

@ Thunfisch-Feta-Salat

7€

7€

10
9€

N



Al Forno

Pizza Speciale

& Pizza Alaska

Mittagstisch

w Pizza New Mexico
X

Dishes

m Soave

Beer

19
6€

10
6€



é Budweiser

Fingerfoods

O Bar becue Chicken Wings

Amerikanische Pizza

@ Pizza Alabama

Kleine Pizzen (26cm)

5 Pizza Toronto

Pizza - Standard a26¢cm

@ Pizza Kentucky



Amerikanische Pizzen

C Pizza Ohio
-
OJ Pizza Arizona

Pizza - klein @ 24cm
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@ Pizza Las Vegas

Pizza @ 26cm
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@ Pizza einer Zutat

Wunschpizza @ 40cm
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@ Wunschpizza @ - Zutat nach Wahl
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@ Wunschpizza @ - Zutaten nach Wahl

13

15



Charlie' s Riesenbaguettes

@ Riesenbaguette Tomate& M ozzarella
@ Riesenbaguette Thunfisch

@ Riesenbaguette Schinken& K ése
@ Riesenbaguette Salami& K &se
@ Riesenbaguette Putenbrust& K dse
@ Riesenbaguette Hahnchenbrust
@ Riesenbaguette Combo

v

@ Riesenbaguette Schafskase& Sucuk

@ Riesenbaguette Fetakase

Nicht kategorisiert
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Hahnchenbr ustsalat

Gemischter

Rigatoni Fleischsauce

Sour Creme

Rigatoni Tomatensauce

Spare Ribs

Bar becue Bacon Burger

4€

3€

6€

1€

5€

10
9€

7€



